
 1 

 PROTOKÓŁ  Nr XXVI/20 
z XXVI  sesji Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

odbytej dnia 30.12.2020 r. w godz. 1500 – 1730 
w  sali widowiskowej  w Klubie Integracji Społecznej 

 
 

Sesję Rady Miejskiej Gminy Mirsk otworzył Przewodniczący p.Antoni Alchimowicz, który 
stwierdził, że w obradach uczestniczy 12-stu radnych (brak radnych p.Ryszarda Hnydyszyna, 
Jana Oś, Bartosza Baszaka) co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować 
i podejmować uchwały. Następnie Przewodniczący przywitał radnych oraz zaproszonych gości: 
Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk p.Andrzeja Jasińskiego, Skarbnika Gminy Mirsk p.Danutę 
Kalupę oraz Sekretarza Miasta i Gminy Mirsk p.Jana Zaliwskiego (listy obecności radnych, 
gości i sołtysów stanowią odpowiednio załącznik do protokołu znajdującego się w biurze Rady). 
 
W dalszym toku obrad Przewodniczący zaproponował następujący porządek sesji:  
 

1. Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 26.11.2020 r. 
2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1)  przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej, 
2)  uchwały budżetowej na rok 2021: 

a) wystąpienie burmistrza w sprawie projektu budżetu, 
b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały 

budżetowej, 
c) przedstawienie opinii  komisji rady, 
d) przedstawienie stanowiska burmistrza w sprawie zgłoszonych przez komisje 

rady wniosków  do projektu budżetu w tym proponowanych autopoprawek, 
e) dyskusja nad  projektem budżetu i nie uzgodnionymi wnioskami komisji rady, 
f) głosowanie każdego wniosku i autopoprawek osobno, 
g) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej uwzględniające przyjęte 

autopoprawki i zgłoszone wnioski, 
3) zmiany uchwały nr XVI/175/19 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 30 grudnia 

2019 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy 
Mirsk, 

4) zmian budżetu na 2020r., 
5) niewygasania niezrealizowanych wydatków z upływem roku budżetowego 2020. 

3. Informacja Burmistrza o działalności w okresie międzysesyjnym. 
4. Interpelacje, zapytania, wnioski, opinie. 
5. Sprawy różne. 
6. Informacje i komunikaty, korespondencja Przewodniczącego Rady. 

 
Porządek obrad  Rada przyjęła jednogłośnie tj 12 głosami „za”. 

 
Ad.1  Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 26.11.2020r. 
 
Protokół z sesji z dnia 26.11.2020 r. Rada przyjęła jednogłośnie 12 głosami „za”. 

 

 

 



 2 

Ad. 2  Podjęcie uchwał w sprawie 

1) przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej  
 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej  przedstawiła Skarbnik 
p. Danuta Kalupa (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze 
Rady). 
 
(Na sesję przybył radny p.Jan Oś). 
 
Radna p.Lucyna Smaroń zapytała o koszt utrzymania Zespołu Szkół w Mirsku. 
 
Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że w 2020 r. wg planu wyniósł 1.401.882 zł, 
natomiast w roku 2019 były to  ponad dwa miliony. 
 
Radna p.Lucyna Smaroń zapytała jaki jest plan na 2021 r. 
 
Skarbnik p.Danuta Kalupa powiedziała, że prognoza jest to tylko prognoza i wynosi ok. 
1.467.422,00 zł 
 
Burmistrz p.Andrzej Jasiński dodał, że największe koszty generują wydatki poniesione na 
wynagrodzenia osobewe dlatego kwota jest taka duża. 
 
Uchwałę Nr XXVI/334/20 w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Rada przyjęła  
10 głosami „za” przy 2 glosach „przeciw” i 1 wstrzymującym  (imienny wykaz głosowania 
radnych stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze rady ). 
 

2) uchwały budżetowej na rok 2021: 
 

a. wystąpienie Burmistrza w sprawie projektu budzetu 
 

Burmistrz p.Andrzej Jasiński w swojej wypowiedzi szczegółowo przeanalizował strukturę 
planowanych dochodów i wydatków budżetowych gminy w 2021 r., które będą się kształtować 
odpowiednio na poziomie dochody: 39.707.963,00 zł i wydatki: 38.492.222,84 zł. Pan 
Burmistrz przedstawił również zadania inwestycyjne, wśród których wyróżnił m.in.: wymianę 
opraw oświetlenia ulicznego na oświetlenie LED, rekultywację składowiska odpadów 
komunalnych w Karłowcu, budowę kanalizacji i wodociągowanie Gminy Mirsk, wymianę 
posadzki świetlicy wiejskiej w Brzezińcu, budowę studni wierconych i kopanych. Omówił 
również plan finansowy Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mirsku na który 
składa się głównie wynagrodzenie osobowe pracowników oraz wydatki inwestycyjne. 
Burmistrz wspomniał również o planie finansowym Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej i planie finansowym Biblioteki Publicznej. Na koniec omówił  fundusz 
sołecki i wydatki z nim związane (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu 
znajdującego się w biurze Rady). 

 
b. odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały 

budżetowej 
 

Opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu odczytał Wiceprzewodniczący 
p.Krzysztof Menke (opinia stanowi załącznik  do protokołu znajdującego się w biurze Rady). 

 



 3 

c. Przedstawienie opinii  komisji rady 
 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna p.Marta Pazowska powiedziała, 
że na posiedzeniu w dniu 8 grudnia 2020 r. przy obecności 3 z 4 członków komisja pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały budżetowej oraz projekt w sprawie przyjęcia wieloletniej 
prognozy finansowej na rok 2021. Za przyjęciem projektu uchwały budżetowej i wieloletniej 
prognozy finansowej opowiedziało się 2 radnych przy jednym głosie przeciwnym. Wniosków 
do budżetu na rok 2021 komisja nie złożyła. 

 

Przewodnicząca Komisji  Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych radna p.Elżbieta 
Janowska powiedziała, że na posiedzeniu w dniu 8 grudnia 2020 r. pozytywnie tj. 3 głosami 
„za” i 1 głosie przeciw komisja  zaopiniowała projekt uchwały budżetowej na 2021 rok. 
Za przyjęciem projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej w 2021 
r. pozytywnie opowiedziało się 3 radnych, 1 radny był przeciw. W trakcie posiedzenia, komisja 
nie zgłosiła wniosków do projektu budżetu. 

  

Wiceprzewodniczący p.Krzysztof Menke powiedział, że Komisja Rozwoju Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały budżetowej na 2021 rok oraz projekt 
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej w 2021r. Za przyjęciem projektu 
uchwały budżetowej głosowało 3 radnych. Za przyjęciem projektu uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej opowiedziało 3 radnych. Poinformował również, że komisja 
wycofuje zgłoszone wcześniej dwa wnioski tj. przeniesienie środków finansowych w kwocie 
100 tysięcy złotych z zadania: remont świetlicy wiejskiej w Brzezińcu na remonty dróg 
dojazdowych, według klucza, zaproponowanego przez komisję rozwoju w kwietniu 2019 roku 
oraz  dofinansowanie budowy studni  wierconych w kwocie 50 tysięcy złotych w sołectwach: 
Mlądz, Proszowa, Gierczyn, sfinansowane z kredytu na okres 5lat . Dodał, że podczas dyskusji 
na posiedzeniu komisji stałych w dniu 29 grudnia 2020 r. po zapewnieniach burmistrza 
odnośnie realizowania wniosków w przypadku nadwyżki budżetowej, komisja postanowiła 
wycofać wnioski.  

     
Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa oraz Ochrony Środowiska poinformował, że na 
posiedzeniu w dniu 8 grudnia 2020 r. komisja  pozytywnie tj. 4 głosami „za”, zaopiniowała 
projekt uchwały budżetowej na 2021 rok. W trakcie posiedzenia komisja nie zgłosiła wniosków 
do projektu budżetu. Za przyjęciem projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej 
prognozy finansowej w 2021 r. opowiedziało się 4 radnych. 
 
Członek Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Mirsk radny p.Tomasz Musztafa 
powiedział, że  na posiedzeniu w dniu 08.12.2020 r. komisja  pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały budżetowej na 2021 rok i projekt w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 
finansowej w 2021r. Za przyjęciem projektu uchwały budżetowej i wieloletniej prognozy 
finansowej opowiedziało się dwóch radnych, przeciw był jeden radny. Dodał, że komisja 
wycofuje zgłoszony wcześniej wniosek dotyczący przeniesienia środków finansowych 
w kwocie 10 000 zł z działu 754 pkt 1 pod pkt a „wydatki rzeczowe/zakup paliwa, części 
zamiennych, energia, środki czystości oraz zakup umundurowania specjalistycznego, remonty 
pojazdów” na „zabezpieczenie wkładu własnego na dotacje z instytucji rządowych 
i pozarządowych dla OSP”.  

 
 
 



 4 

d. przedstawienie stanowiska Burmistrza w sprawie zgłoszonych przez komisje 
rady wniosków  do projektu budżetu w tym proponowanych autopoprawek 

 
Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że wnioski, które obie  komisje zgłosiły  do budżetu  
są zasadne i będą realizowane z nadwyżki budżetowej.  
 

e. dyskusja nad  projektem budżetu i nieuzgodnionymi wnioskami komisji rady 
 
Radny p.Paweł Tylus zapytał, czy kiedykolwiek brano pod uwagę rozwiązanie w którym 
prace przy remontach dróg wykonywali pracownicy Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej, wówczas można byłoby uzyskać pewne oszczędności. Dodał, że po takich 
pracach przygotowawczych koszt opłacenia firmy zajmującej się naprawą, już tylko 
nawierzchni na pewno byłby dużo mniejszy.  
 
Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że ZGKiM nie jest przygotowany do wykonywania 
takich prac, nie ma odpowiedniego sprzętu, operatorów z kwalifikacjami.  Dodał, że 
dochodzą również  wydatki na wynagrodzenia i pochodne, a zatrudnionym osobom trzeba 
będzie zapewnić pracę cały rak, nie tylko sezonowo podczas wykonywania napraw. Burmistrz 
powiedział, że zorientuje się w sytuacji i przekalkuluje koszty, które trzeba byłoby ponieść, 
tak, aby mieć obraz, czy to się kalkuluje. 
 
Radny p.Paweł Tylus  powiedział, że może warto zainwestować w ludzi i sprzęt, tak, aby 
w przyszłości ZGKiM mógł realizować podobne zadania. 
 
Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że drogi gminne są wyremontowane, ewentualnie 
remontów wymagają drogi dojazdowe. 
 

f. głosowanie każdego wniosku i autopoprawek osobno 
 
Autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 r. Rada przyjęła 
jednogłośnie tj. 13 głosami „za”. 
 

g. głosowanie nad projektem uchwały budżetowej uwzględniające przyjęte 
autopoprawki i zgłoszone wnioski. 

 
Uchwałę Nr XXVI/335/20 w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021r., Rada przyjęła 10 
głosami „za” przy 2 głosach „przeciw” i 1 wstrzymującym  (imienny wykaz głosowania 
radnych stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze rady ). 
 

3) zmiany uchwały nr XVI/175/19 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 30 grudnia 2019 
r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy Mirsk 

 
Projekt uchwały  w sprawie zmiany uchwały nr XVI/175/19 Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Miasta 
i Gminy Mirsk przedstawiła Skarbnik p.Danuta Kalupa (projekt uchwały stanowi załącznik do 
protokołu znajdującego się w biurze Rady).  
 
Uchwałę  Nr XXVI/336/20 w sprawie zmiany uchwały nr XVI/175/19 Rady Miejskiej Gminy 
Mirsk z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Miasta 



 5 

i Gminy Mirsk Rada przyjęła  jednogłośnie 13 głosami „za” (imienny wykaz głosowania 
radnych stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze rady ). 
 

4) zmian budżetu na 2020 rok 
 

W/w projekt uchwały wraz z autopoprawką  przedstawiła Skarbnik p.Danuta Kalupa (projekt 
uchwały stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze Rady).  
 
Uchwałę Nr XXVI/337/19 w sprawie zmian budżetu na 2020 rok Rada przyjęła  jednogłośnie 
13 głosami „za” (imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu 
znajdującego się w biurze rady ). 
 

5) niewygasania niezrealizowanych wydatków z upływem roku budżetowego 2020 
 
Projekt uchwały w sprawie niewygasania niezrealizowanych wydatków z upływem roku 
budżetowego 2020 przedstawił Burmistrz p.Andrzej Jasiński (projekt uchwały stanowi 
załącznik do protokołu znajdującego się w biurze Rady).  
 
Radny p.Adam Fischer zapytał, czy nie byłoby lepiej, aby zadanie dotyczące obecnego etapu 
rozbiórki muru cmentarnego nazwać „rozbiórka” , a nie budowa, ponieważ nazwa jest 
myląca. 
 
Burmistrz powiedział, że zadanie tak zostało nazwane więc nie można tego zmienić, ponadto, 
rozbiórka to tylko etap składający się na całe zadanie tzn budowę muru cmentarnego. 
 
Uchwałę Nr XXVI/338/20 w sprawie niewygasania niezrealizowanych wydatków z upływem 
roku budżetowego 2020, Rada przyjęła  jednogłośnie 13 głosami „za”  (imienny wykaz 
głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze rady ). 
 
Ad. 3 Informacja Burmistrza o działalności w okresie międzysesyjnym. 
 
W tym punkcie porządku obrad Burmistrz p.Andrzej Jasiński przedstawił informację o swojej 
działalności w okresie między sesjami (informacja p.Burmistrza o działalności w okresie 
międzysesyjnym stanowi załącznik  do protokołu znajdującego się w biurze Rady).  
 
Radny p.Paweł Tylus zapytał o spotkanie dotyczące Sanikom, w którym uczestniczył 
burmistrz. Zapytał,  czy dotyczyło dalszego funkcjonowania spółki i czy nie byłoby korzystne 
dla spółki, aby odbierała odpady od wszystkich udziałowców.  
 
Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że zamysł spółki był dokładnie taki, aby obsługiwać 
odbiór odpadów wszystkich gmin, które są w spółce. Niestety tak nie jest i z udziałowców, 
którzy wstąpili do spółki w późniejszym czasie, takie usługi Sanikom prowadzi tylko na 
terenie Lwówka Śląskiego. Dodał, że z nieoficjalnych informacji wynika, że Sanikom chce 
zlecić odbiór odpadów podwykonawcom. Wspomniał, że  nowa rada nadzorcza, swoimi 
decyzjami i działaniami  nie uzyskała aprobaty reszty udziałowców. Wspomniał, że od 
stycznia koszt odbioru odpadów może być jeszcze większy. 
 
Radny p.Adam Fischer zapytał, czy gmina dokonała już jakiejś wpłaty do firmy Sanikom. 
 



 6 

Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że gmina wpłaciła 186 tys zł, lecz Sanikom nie 
przyjął tej wpłaty i pieniądze zostały zwrócone. Dodał, że we wrześniu gmina ponowiła próbę 
przystąpienia do spółki jako udziałowiec, lecz nie uzyskała zgody. Przypomniał, że Gmina 
Mirsk jako wspólnik ma prawo korzystać na takich samych warunkach jak inni udziałowcy. 
 
Radny p.Paweł Tylus zapytał o zbliżający się przetarg na odbiór odpadów, czy są chętni oraz 
na jaki okres czasu zostanie podpisana umowa. 
 
Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że umowa zostanie podpisana na rok czasu, 
ponieważ wykonawcy nie chcą wiązać się na dłuższy okres czasu ze względu na niestabilne 
warunki cenowe. Dodał, że do tej pory nie było żadnego zapytania odnośnie przetargu, wobec 
powyższego nie ma informacji o zainteresowaniu ofertą.  
 
 
Ad.4 Interpelacje, zapytania, wnioski, opinie. 
 
Wiceprzewodniczący p.Krzysztof Menke zapytał, czy wiadomo, która placówka będzie 
zajmowała się szczepieniami mieszkańców przeciwko covid-19. 
 
Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że zgłosiła się placówka SP ZOZ, która już została 
zakwalifikowana. Dodał, że szczepienia medyków odbywają się we Lwówku natomiast 
pozostałe odbędą na szczeblu lokalnym tzn w poszczególnych gminach,placówkach. 
 
Radny p.Paweł Tylus zapytał na jakim etapie jest jego wcześniejszy wniosek dotyczący 
udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Mirsk na dofinansowanie kosztów 
rozbudowy przyłączy wodociągowych i sanitarnych oraz sposobu jej rozliczania. 
 
Skarbnik p.Danuta Kalupa powiedziała, że obecnie jest opiniowany przez Regionalna Izbę 
Obrachunkową. 
 
Radny p.Adam Fischer  zapytał, czy szczepienia będą dla wszystkich osób chętnych, czy 
tylko tych zapisanych do konkretnej przychodni. 
 
Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że ze szczepień mogą skorzystać wszyscy, dodał, że 
dla osób, dla których przyjazd do przychodni stanowi problem uruchomiony zostanie mobilny 
dojazd lekarza i pielęgniarki  do pacjenta. 
 
Wiceprzewodniczący p.Krzysztof Menke zapytał, czy SP ZOZ w Mirsku dysponuje 
odpowiednimi chłodniami potrzebnymi do przechowywania szczepionek. 
 
Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że na chwilę obecną nie posiada takiej wiedzy. 
Dodał, że w razie takiej potrzeby, na pewno odpowiedni sprzęt zostanie przekazany lub 
zakupiony.  
 
Radna p.Lucyna Smaroń powiedziała, że radni wychodzą z propozycją, aby pracownicy 
Urzędu, przyjeżdżając do pracy parkowali auta na parkingu za Klubem Integracji Społecznej. 
 
Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że aby pracownicy mogli korzystać z parkingu 
muszą mieć możliwość przejścia przez klub. Dodał, że obecnie jest to niemożliwe ze względu 



 7 

na braki kadrowe, jednak w styczniu będzie dodatkowa osoba zatrudniona na pół etatu, 
wówczas będzie można wpuścić i wypuścić pracowników. 
 
Wiceprzewodniczący p.Krzysztof Menke powiedział, że składając swój wcześniejszy 
wniosek o sesje zdalne miał nadzieję, że program, który wdrażają obecnie radni będzie  do 
tego służył, natomiast program ułatwia jedynie przeprowadzenie sesji oraz samą procedurę 
głosowania. 
 
Przewodniczący p,Antoni Alchimowicz powiedział, że trzeba podjąć działania w sprawie 
wyrażenia opinii dotyczącej podziału geodezyjnego. Dodał, że temat był poruszony na 
posiedzeniu komisji stałych rady. 
 
Radna p.Marta Pazowska powiedziała, że ma obawy o długoterminowe załatwienie sprawy. 
Dodała, że wnioskodawca ponawia już po raz kolejny swoja prośbę o wykup lokalu, więc 
odkładanie w czasie wyrażenie opinii przyczyni się do dalszych opóźnień w tej kwestii. 
Radna wspomniała, że radni powinni wyrazić swoją opinie, którą można wypracować na 
podstawie przedstawionego pisma. 
Przewodniczący Rady p.Antoni Alchimowicz powiedział, że skoro mieszkańcy maja prawo 
wykupić mieszkanie, dlaczego im tego nie umożliwić. Dodał, że cel inwestycji, czyli remont 
został osiągnięty. Zaproponował, aby radni zaopiniowali przeprowadzenie podziału 
geodezyjnego.  
 
Sekretarz p.Jan Zaliwski zaproponował, aby niezależnie od tego, czy radni zaopiniują 
pozytywnie pismo, Komisja Rozwoju zapoznała się z tematem a swoje stanowisko 
przedstawiła Radzie. 
 
Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że proponuje, aby nie wstrzymywać podziału, 
ponieważ zadziała to ze szkodą dla wnioskodawcy tj osoby zainteresowanej kupnem 
nieruchomości. 
 
Przewodniczący Rady p.Antoni Alchimowicz poddał pod głosowanie wniosek dotyczący 
wyrażenia opinii w sprawie przeprowadzenia podziału geodezyjnego nieruchomości. 
 
Radni 12 głosami „za” przy 1 „przeciw” pozytywnie zaopiniowali przeprowadzenie podziału 
geodezyjnego. 
 
Ad. 5 sprawy różne 
 
Radna p.Marta Pazowska zgłosiła problem z oświetleniem w Mroczkowicach. Powiedziała, 
że po interwencji lampy świecą jednak po jakimś czasie   problem powraca. 
 
Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że u jednego  mieszkańca rośnie duży świerk, który 
zawadza co powoduje  spięcie bezpieczników. Powiedział, że interweniował w tej sprawie 
i mieszkaniec zobowiązał się do wycinki wystających gałęzi. 
 
Przewodniczący Rady p.Antoni Alchimowicz zgłosił, że w Giebułtowie, po ostatniej 
wichurze zostały poprzewracane znaki drogowe. Poprosił o interwencję w tej sprawie.  
 
 
 



 8 

Ad.6  Informacje i komunikaty, korespondencja przewodniczącego Rady. 
 
W tym punkcie porządku obrad Przewodniczący p.Antoni Alchimowicz wymienił                    
i przedstawił treść pism, które w ostatnim czasie wpłynęły do biura Rady.  
 
 

Po wyczerpaniu obrad, Przewodniczący p.Antoni Alchimowicz zamknął XXVI Sesję Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk. 
 
(Przebieg sesji został utrwalony na urządzeniu cyfrowym zapisującym dźwięk. Nagranie znajduje się 
w biurze Rady i będzie przechowywane, zgodnie z przepisami prawa miejscowego, przez okres 5 lat.) 
 
 
 
 
Protokołowała:                                                                            Przewodniczył: 
 
 
 
 
 
 


